

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kjaer Erhvervspsykologi ApS

c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 27 33 02 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Erik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjaer Erhvervspsykologi ApS
c/o Direktør Erik Kjær
Strandgade 87 D, 2. th.
1401 København K

CVR-nr.: 27 33 02 66
Stiftet: 27. august 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Kjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og handel med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 145.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	234.317	217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-42
Driftsresultat	192.317	175
Andre finansielle indtægter	80.387	515
Øvrige finansielle omkostninger	-85.722	-214
Resultat før skat	186.982	476
1 Skat af årets resultat	-41.126	-105
Årets resultat	145.856	371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	8
Overføres til overført resultat	23.856	363
Disponeret i alt	145.856	371

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.822.000	3.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.822.000</u>	<u>3.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.822.000</u>	<u>3.864</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	63.345	43
Tilgodehavender i alt	<u>63.345</u>	<u>43</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.230.752	0
Værdipapirer i alt	<u>1.230.752</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	352.466	3.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.646.563</u>	<u>3.123</u>
Aktiver i alt	<u>5.468.563</u>	<u>6.987</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.585.942	2.562
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	122
	Egenkapital i alt	<u>2.832.942</u>	<u>2.809</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>555.396</u>	<u>563</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>555.396</u>	<u>563</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.678.252</u>	<u>1.744</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.252</u>	<u>1.744</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.725	69
	Selskabsskat	135.752	107
	Anden gæld	<u>200.496</u>	<u>1.695</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.973</u>	<u>1.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.225</u>	<u>3.615</u>
	Passiver i alt	<u>5.468.563</u>	<u>6.987</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.562.086	122.000	2.809.086
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.856	122.000	145.856
	125.000	2.585.942	122.000	2.832.942

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.258	113
Årets regulering af udskudt skat	-8.132	-8
	41.126	105
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	4.200.000	4.200
Kostpris 30. juni 2024	4.200.000	4.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-336.000	-294
Årets afskrivninger	-42.000	-42
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-378.000	-336
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.822.000	3.864
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	66.187	66
Kostpris 30. juni 2024	66.187	66
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-66.187	-66
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-66.187	-66
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.743.977	1.813
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.725	-69
	1.678.252	1.744